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URDHIEER
NelB) date Q. F- 2000

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES SE BRENDSHME “PER ORGANIZIMIN
DHE FUNKSIONIMIN E INSTITUCIONIT TE PREFEKTIT TE QARKUT”,
SI DHE ANEKSIN I, “RREGULLAT PER PROCEDURAT E VERIFKIMIT
DHE KONTROLLIT NGA PREFEKTI I QARKUT”
Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t& Kushtetutés s&¢ Republikés s¢ Shqipérisg, t€ ligjit
nr. 107/2016, “Pér prefektin e qarkut”, t& ligjit nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe

funksionimin e administratés shtetérore”, si dhe t& Urdhrit t& Kryeministrit nr. 50 daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés s€ prefektit t& qarkut”,

URDHEROJ:
1. Miratimin e Rregullores s& Brendshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe Aneksin I, “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut™.

2. Prefekti i Qarkut, i cili mund té keté specifika t& ndryshme t& veprimtraisé sé¢ Tij nga
sa &shté parashikuar né rregullore, miraton dispozita plotésuese t& saj.

3. Ngarkohen Prefektét e Qarqeve pér zbatimin e késaj rregulloreje.

4. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér sigurimin e zl}aitimit dhe kontrollin e zbatimit
t& kétij urdhri. f
Ky urdhér hyn né fuqi menj&herg.
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